

Årsredovisning

för

Axelion AB

556571-6619

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Wirfelt, Styrelseledamot
2023-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för Axelion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultering inom inköp, försäljning och verksamhetsförändringar med IT som stöd samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro, Vintrosa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 67% jämfört med året innan. Nedgången berodde på den rådande pandemin och bolaget har därefter även minskat verksamheten detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	210	641	1 016	2 959
Resultat efter finansiella poster	-419	-151	3	596
Soliditet (%)	81	87	80	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 424 660	253	1 544 913
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			253	-253	0
Årets resultat				-418 886	-418 886
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 424 913	-418 886	1 126 027

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 424 913
årets förlust	-418 886
	1 006 027
disponeras så att i ny räkning överföres	1 006 027
	1 006 027

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		209 869	641 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		209 869	641 185
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 765	-791
Övriga externa kostnader		-184 304	-272 575
Personalkostnader	2	-442 618	-514 988
Summa rörelsekostnader		-628 687	-788 354
Rörelseresultat		-418 818	-147 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 087	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 155	-3 420
Summa finansiella poster		-68	-3 420
Resultat efter finansiella poster		-418 886	-150 589
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	164 000
Summa bokslutsdispositioner		0	164 000
Resultat före skatt		-418 886	13 411
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 158
Årets resultat		-418 886	253

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

655 542

655 542

Summa finansiella anläggningstillgångar

655 542

655 542

Summa anläggningstillgångar

655 542

655 542

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

104 850

Övriga fordringar

13 631

111 818

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

29 248

Summa kortfristiga fordringar

13 631

245 916

Kassa och bank

Kassa och bank

716 465

880 836

Summa kassa och bank

716 465

880 836

Summa omsättningstillgångar

730 096

1 126 752

SUMMA TILLGÅNGAR

1 385 638

1 782 294

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 424 913

1 424 660

Årets resultat

-418 886

253

Summa fritt eget kapital

1 006 027

1 424 913

Summa eget kapital

1 126 027

1 544 913

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 279

1 715

Övriga skulder

247 333

198 254

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 999

37 412

Summa kortfristiga skulder

259 611

237 381

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 385 638

1 782 294

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Stockholm 2023-01-26

Claes Wirfelt
Claes Wirfelt
Verkställande direktör